様式第11号（第27条関係）
令和　　年　　月　　日
太宰府市長　髙原　清　様

　　　　　　　　　　　　　　　印
行政財産使用（継続）許可申請書
下記のとおり行政財産を使用したいので、太宰府市公有財産規則第２７条第1項（第２９条第３項）の規定により申請します。
記
１　行政財産の名称
２　所在地
３　使用面積
４　使用目的　　　　　自動販売機等設置のため
５　使用期間　　　　　令和　年　月　日～令和　年　月　日
６　その他の事項
（連絡担当者氏名）
　（連絡先電話番号）
７　添付書類　　　　　住民票（謄本）の写し、（法人の場合は登記簿謄本）
　　　　　　　　その他市長が必要と認める書類